
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

46 

28 

94 

25 

18 

19 

52 

34 

45 

54 

75 

17 

Nome 

ROMAN IGNACIO 

GUERRERO ROMERA DANIEL 

BIRTELE PAOLO 

OLIVA ALCANTARA JUAN FRACISCO 

REQUENA RUIZ JOSE ENRIQUE 

MORELLI NICO 

CIANFARANI FRANCESCO 

CORSI FILIPPO 

TIRAFERRI MATTEO 

COTINAUT MATHIEU 

MIHAEL MARTIN 

CRUZ SEGOVIA JACOBO 

Classe 

100 BIG EVO OPEN 

100 BIG EVO OPEN 

100 BIG EVO OPEN 

100 BIG EVO OPEN 

100 BIG EVO OPEN 

100 BIG EVO OPEN 

100 BIG EVO OPEN 

100 BIG EVO OPEN 

100 BIG EVO OPEN 

100 BIG EVO OPEN 

100 BIG EVO OPEN 

100 BIG EVO OPEN 

T. Migliore 

59.218 

59.563 

59.917 

59.969 

1:00.024 

1:00.590 

1:00.628 

1:00.814 

1:00.981 

1:01.088 

1:04.131 

Diff 

0.345 

0.699 

0.751 

0.806 

1.372 

1.410 

1.596 

1.763 

1.870 

4.913 

Nella Sessione 

1^ T. Qualifiche 

1^ T. Qualifiche 

1^ T. Qualifiche 

1^ T. Qualifiche 

1^ T. Qualifiche 

1^ T. Qualifiche 

1^ T. Qualifiche 

1^ T. Qualifiche 

1^ T. Qualifiche 

1^ T. Qualifiche 

1^ T. Qualifiche 

1^ T. Qualifiche 

2° T. 

59.864 

1:44.578 

59.995 

1:03.416 

1:00.135 

1:00.922 

1:00.770 

1:00.816 

1:02.809 

1:01.157 

1:04.384 

Motoclub 

BERGAMO 

HK RACING 

LE GIARE 

ALIARAFE 

OTTOPUNTOUNO 

WHITE T.BLUE LIVORNO 

BIASSONO 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

LMR ENGINES 

Mezzo 

YAMAHA 

YAMAHA 

PIAGGIO 

YAMAHA 

YAMAHA 

PIAGGIO 

POLINI 

POLINI 

YAMAHA 

YAMAHA 
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Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo Polini Italian Cup 2023 -1a prova 

100 BIG EVO OPEN 

Classifica Prove 

Scooterdromo Il Sagittario LT 1,480 km 

RISULTATI


